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Komunikuje się, że Rada Ministrów rozpatrujşc wniosek Mi-
nisterstwa Spraw Wojskowych o przyjęciu na etat P.P.Wojska Pol-
skiego na Syberji i najbliższe teo wojska zadanie, postanowiła:

%?. Używanie Wojska Polskiego na Siberii ma За najprędzej
Brzestać. a należ; e możliwie nałrych r} do kraju.
la przeprowadzenie powyższego pokt@mowienia poleca się!:

. Zin.Spr.Zagranicznych poczyni starenie u Rządów Spray-
mierzonych, celem uzyskania zgody na repatmaojî wojsk, jak
również usunięcia wszelkich ęrzeszkód natury politycznej, mo-
gşcych utrudnić lub zwlekać takową. Poleca się również prowadze-
nia pertraktacji, celem uuăakania odnognego tonażu, prowadząc
takowe w porozumieniu z MS ciak. / Dep.Morski /.

З/. Ч razie, gdybi się nie udało utrzymać zgodę Rządów
Sprz mierzonych na ha ychmiastową repatrïäacjo w tymwypadku
Wojska Polskie na Syberji pozostają na etacie Rządów Sprzymi e-
rzonych, z tem, że z chwilą faktącznoro rozęoczęcia repstryjacji
Wojska Polskie przechodzą na etat P.P. i w tym tez celu Skarb
asygnuje na utrzymanie иван! па I kwartał i na początkowe koszta
związane z transrortom. 30 miljonów marek.

W mìél pow; az.; uchwały Ragy Ministrów, przyjmując pod
uwagę zatrzymanie W.P. na Sy orgi przez Koaljantéw i pozostawia+-
nie chwilowe na zoldzie francuskim, Nacz.Dow.W.P. uważa za ko»
nieczhe, abi finansowanie Wojsk przez Misję Fcencuską przez
wzgląd na stronę moralną żołnierza, uskutecznienie było za po-
średnictwem Wysokiego Komisarza Р.Р. co upewni żołnierza, że
czînl się to za zgodą i w interesach P.P. i co również udaremni
agitację bolszewicką, która chce utrwalić przekonanie w żołnierzu
polskim, że służą za obce pieniądze, obcym celom.

Przypuszczalne uzyskanie zgody пад би Koalicji na natychmia-
stową repatryjecję wskazuje na fo,, Ze wojska te sg im nie-
odzowne przy ciezkiej obecnie sytuacii Koleraka i dla prze-
prowadzenia ich własnych interesów, wobec czego należy bez-
zwłocznie zażądać jako jeden z warunków zgody па chwilowe po-
zostawanie tem o ile to możliwe na koszt Rządów Sgşzymîo°
rzony ch, natæghmiastowg repstryjację inwalidów i rocznik
starszych, które коэсита}. nadal w szeregach W.P. mogą sił oka-
zać elementem destrukcy jnym.
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Pułkownik.

Za zgodność odpisu:

 


